
Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 69 10                               MAURY Olivier CAR 1:48.828 15 1:48.828 138,439

2 56 11                               DUPAS Gaëtan PORSCHE 996 CUP 1:50.474 14 1:50.474 0:01.646 136,376

3 54 11                               CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 1:51.905 11 1:51.905 0:03.077 134,632

4 328 7                               SECHAUD François AUDI A3 1:54.533 11 1:54.533 0:05.705 131,543

5 68 7                               CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 1:58.130 10 1:58.130 0:09.302 127,537

6 23 7                               BEGUIN Nicolas RENAULT CLIO CUP 2:00.637 8 2:00.637 0:11.809 124,887

7 86 7                               GIMONET Jean-François RENAULT CLIO CUP 2:01.918 14 2:01.918 0:13.090 123,575

8 65 7                               FARINAUX Claude RENAULT CLIO CUP 2:02.885 12 2:02.885 0:14.057 122,602

9 44 7                               MEUNIER Anthony RENAULT CLIO CUP 2:05.598 8 2:05.598 0:16.770 119,954

10 95 7 MAINE-BRETAGNE                GALLARD Alain RENAULT CLIO CUP 2:06.582 12 2:06.582 0:17.754 119,022

11 96 7 LEOPARD                       ALLART Jean-Claude RENAULT 21 2L EUROPA CUP2:06.924 4 2:06.924 0:18.096 118,701

12 7 8 PARIS                         GSELL Frédéric SUBARU 2:07.160 8 2:07.160 0:18.332 118,481

13 85 11                               MARZOLINI Alain FERRARI MODENA 2:07.331 3 2:07.331 0:18.503 118,322

14 43 9                               MARIE Patrice PEUGEOT 306 2:13.099 4 2:13.099 0:24.271 113,194

15 74 6                                CAR 2:25.714 6 2:25.714 0:36.886 103,394

16 73 8                               MOLAC Jérôme PEUGEOT 207 6:18.642 4 6:18.642 4:29.814 039,790

17 16 7 LE MANS                       DANGEARD Romain CITROEN XSARA 6:30.372 4 6:30.372 4:41.544 038,594

3 6                               GUYON Jérôme PEUGEOT 106

14 8 PAYS NORMAND                  de ROTHIABOC Christian BMW

19 11                               PASCAUD Laurent PORSCHE CARRERA RS

29 7                               HERVE Jacques PEUGEOT 207

49 11                               GUITTENY Lucien PORSCHE 996 CUP

72 8 LE MANS                       DURAND Jean-Pierre SUBARU IMPREZA

78 11                               BARRAS Vladimir PORSCHE 997 CUP

160 7                               FARINAUX Xavier RENAULT CLIO CUP

169 11                               LAURE Dominique RENAULT MEGANE TROPHY

289 6                               SEVIN Patrick PEUGEOT 106

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 14:39, 26/10/2013/E1

Groupe A-FA-GT-HC
Essais Libres

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 328 7                               SECHAUD François AUDI A3 1:54.533 11 1:54.533 131,543

2 68 7                               CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 1:58.130 10 1:58.130 0:03.597 127,537

3 23 7                               BEGUIN Nicolas RENAULT CLIO CUP 2:00.637 8 2:00.637 0:06.104 124,887

4 86 7                               GIMONET Jean-François RENAULT CLIO CUP 2:01.918 14 2:01.918 0:07.385 123,575

5 65 7                               FARINAUX Claude RENAULT CLIO CUP 2:02.885 12 2:02.885 0:08.352 122,602

6 44 7                               MEUNIER Anthony RENAULT CLIO CUP 2:05.598 8 2:05.598 0:11.065 119,954

7 95 7 MAINE-BRETAGNE                GALLARD Alain RENAULT CLIO CUP 2:06.582 12 2:06.582 0:12.049 119,022

8 96 7 LEOPARD                       ALLART Jean-Claude RENAULT 21 2L EUROPA CUP2:06.924 4 2:06.924 0:12.391 118,701

9 16 7 LE MANS                       DANGEARD Romain CITROEN XSARA 6:30.372 4 6:30.372 4:35.839 038,594

1 7 8 PARIS                         GSELL Frédéric SUBARU 2:07.160 8 2:07.160 118,481

2 73 8                               MOLAC Jérôme PEUGEOT 207 6:18.642 4 6:18.642 4:11.482 039,79

1 43 9                               MARIE Patrice PEUGEOT 306 2:13.099 4 2:13.099 113,194

1 69 10                               MAURY Olivier CAR 1:48.828 15 1:48.828 138,439

1 56 11                               DUPAS Gaëtan PORSCHE 996 CUP 1:50.474 14 1:50.474 136,376

2 54 11                               CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 1:51.905 11 1:51.905 0:01.431 134,632

3 85 11                               MARZOLINI Alain FERRARI MODENA 2:07.331 3 2:07.331 0:16.857 118,322

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 14:40, 26/10/2013/E1

Groupe A-FA-GT-HC
Essais Libres

Classe  7           

Classe  8           

Classe  9           

Classe  10          

Classe  11          

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



1 14:08:31.029 8:31.029  2 14:10:43.453 2:12.424  3 14:12:54.317 2:10.864  4 14:15:04.035 2:09.718  

5 14:17:19.039 2:15.004 G 6 14:23:25.024 6:05.985  7 14:25:32.184 2:07.160  8 14:28:00.796 2:28.612 G

1 14:14:14.628 14:14.628  2 14:16:32.356 2:17.728 G 3 14:23:02.728 6:30.372  4 14:34:50.566 11:47.838 G

1 14:12:24.827 12:24.827  2 14:14:33.393 2:08.566  3 14:16:35.855 2:02.462  4 14:19:17.202 2:41.347 G

5 14:30:16.084 10:58.882  6 14:32:18.669 2:02.585  7 14:34:20.980 2:02.311  8 14:36:21.617 2:00.637  

1 14:08:29.049 8:29.049  2 14:10:42.148 2:13.099  3 14:17:16.782 6:34.634 G 4 14:21:42.979 4:26.197 G

1 14:10:51.677 10:51.677  2 14:13:02.390 2:10.713  3 14:15:11.346 2:08.956  4 14:17:19.608 2:08.262  

5 14:19:25.206 2:05.598  6 14:21:46.325 2:21.119 G 7 14:25:14.123 3:27.798  8 14:27:43.554 2:29.431 G

1 14:10:23.636 10:23.636  2 14:12:17.249 1:53.613  3 14:14:10.556 1:53.307  4 14:16:02.461 1:51.905  

5 14:17:55.937 1:53.476  6 14:19:48.891 1:52.954  7 14:21:50.739 2:01.848 G 8 14:26:09.980 4:19.241  

9 14:28:05.946 1:55.966  10 14:30:00.677 1:54.731  11 14:32:25.552 2:24.875 G

1 14:10:23.973 10:23.973  2 14:12:18.149 1:54.176  3 14:14:10.917 1:52.768  4 14:16:02.918 1:52.001  

5 14:17:54.273 1:51.355  6 14:19:44.845 1:50.572  7 14:21:44.321 1:59.476 G 8 14:25:21.581 3:37.260  

9 14:27:14.793 1:53.212  10 14:29:05.277 1:50.484  11 14:30:55.751 1:50.474  12 14:32:46.416 1:50.665  

13 14:34:38.268 1:51.852  14 14:36:29.191 1:50.923  

1 14:10:43.518 10:43.518  2 14:12:54.049 2:10.531  3 14:15:12.243 2:18.194  4 14:17:18.917 2:06.674  

5 14:19:24.835 2:05.918  6 14:23:46.666 4:21.831 G 7 14:26:41.748 2:55.082  8 14:28:45.341 2:03.593  

9 14:30:48.226 2:02.885  10 14:32:51.833 2:03.607  11 14:34:57.158 2:05.325  12 14:37:00.168 2:03.010  

1 14:10:30.079 10:30.079  2 14:12:29.655 1:59.576  3 14:14:28.507 1:58.852  4 14:16:33.774 2:05.267 G

5 14:20:45.579 4:11.805  6 14:22:47.860 2:02.281  7 14:24:46.198 1:58.338  8 14:26:44.598 1:58.400  

9 14:28:42.728 1:58.130  10 14:30:48.667 2:05.939 G

Time per car

Groupe A-FA-GT-HC
Essais Libres

56

65

68

43

44

54

7 PARIS

16 LE MANS

23
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1 14:10:24.389 10:24.389  2 14:12:15.187 1:50.798  3 14:14:04.966 1:49.779  4 14:15:54.394 1:49.428  

5 14:17:47.015 1:52.621 G 6 14:20:41.886 2:54.871  7 14:22:39.524 1:57.638  8 14:24:28.352 1:48.828  

9 14:26:17.912 1:49.560  10 14:28:07.795 1:49.883  11 14:29:57.236 1:49.441  12 14:31:46.927 1:49.691  

13 14:33:37.289 1:50.362  14 14:35:30.597 1:53.308  15 14:38:00.225 2:29.628 G

1 14:17:33.027 17:33.027 G 2 14:29:15.193 11:42.166 G 3 14:35:33.835 6:18.642  4 14:38:11.746 2:37.911 G

1 14:13:59.816 13:59.816  2 14:16:25.530 2:25.714  3 14:19:14.840 2:49.310 G 4 14:32:26.207 13:11.367  

5 14:34:57.724 2:31.517  6 14:37:41.010 2:43.286 G

1 14:33:38.875 33:38.875  2 14:35:46.206 2:07.331  3 14:38:15.123 2:28.917 G

1 14:08:21.301 8:21.301  2 14:10:33.837 2:12.536  3 14:12:40.161 2:06.324  4 14:14:49.490 2:09.329  

5 14:16:57.064 2:07.574  6 14:19:23.917 2:26.853 G 7 14:21:56.934 2:33.017  8 14:24:01.676 2:04.742  

9 14:26:05.401 2:03.725  10 14:28:08.946 2:03.545  11 14:30:14.825 2:05.879  12 14:32:18.042 2:03.217  

13 14:34:19.960 2:01.918  14 14:36:22.441 2:02.481  

1 14:13:04.854 13:04.854  2 14:15:15.105 2:10.251  3 14:17:26.906 2:11.801  4 14:19:37.487 2:10.581  

5 14:21:49.753 2:12.266  6 14:24:03.095 2:13.342  7 14:26:13.274 2:10.179  8 14:28:23.190 2:09.916  

9 14:30:29.772 2:06.582  10 14:32:36.895 2:07.123  11 14:34:49.152 2:12.257  12 14:36:58.012 2:08.860  

1 14:08:40.973 8:40.973  2 14:10:57.361 2:16.388  3 14:13:08.735 2:11.374  4 14:15:15.659 2:06.924  

1 14:07:20.285 7:20.285  2 14:09:21.727 2:01.442  3 14:11:20.449 1:58.722  4 14:13:17.796 1:57.347  

5 14:15:16.077 1:58.281  6 14:17:22.992 2:06.915 G 7 14:22:12.768 4:49.776  8 14:24:07.793 1:55.025  

9 14:26:04.080 1:56.287  10 14:27:58.613 1:54.533  11 14:30:04.712 2:06.099 G

96 LEOPARD

328

85

86

95 MAINE-BRETAGNE

69

73

74
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Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 54 11                               CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 1:48.039 10 1:48.039 139,450

2 169 11                               LAURE Dominique RENAULT MEGANE TROPHY1:48.745 9 1:48.745 0:00.706 138,544

3 56 11                               DUPAS Gaëtan PORSCHE 996 CUP 1:50.047 8 1:50.047 0:02.008 136,905

4 49 11                               GUITTENY Lucien PORSCHE 996 CUP 1:52.547 9 1:52.547 0:04.508 133,864

5 41 11                               DESBREE Pascal OPEN SILHOUETTE 1:54.176 9 1:54.176 0:06.137 131,954

6 328 11                               SECHAUD François AUDI A3 1:58.062 5 1:58.062 0:10.023 127,611

7 68 7                               CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 1:58.063 10 1:58.063 0:10.024 127,610

8 23 7                               BEGUIN Nicolas RENAULT CLIO CUP 2:01.743 7 2:01.743 0:13.704 123,752

9 86 7                               GIMONET Jean-François RENAULT CLIO CUP 2:02.629 7 2:02.629 0:14.590 122,858

10 44 7                               MEUNIER Anthony RENAULT CLIO CUP 2:03.678 9 2:03.678 0:15.639 121,816

11 65 7                               FARINAUX Claude RENAULT CLIO CUP 2:03.687 9 2:03.687 0:15.648 121,807

12 95 7 MAINE-BRETAGNE                GALLARD Alain RENAULT CLIO CUP 2:08.211 9 2:08.211 0:20.172 117,509

13 43 9                               MARIE Patrice PEUGEOT 306 2:08.396 8 2:08.396 0:20.357 117,340

14 7 8 PARIS                         GSELL Frédéric SUBARU 2:08.482 9 2:08.482 0:20.443 117,262

15 3 6                               GUYON Jérôme PEUGEOT 106 2:08.609 6 2:08.609 0:20.570 117,146

16 73 6                               MOLAC Jérôme PEUGEOT 207 2:10.575 8 2:10.575 0:22.536 115,382

17 16 7 LE MANS                       DANGEARD Romain CITROEN XSARA 2:11.036 8 2:11.036 0:22.997 114,976

18 96 11 LEOPARD                       ALLART Jean-Claude RENAULT 21 2L EUROPA CUP5:52.929 3 5:52.929 4:04.890 042,688

14 8 PAYS NORMAND                  de ROTHIABOC Christian BMW

19 11                               PASCAUD Laurent PORSCHE CARRERA RS

72 8 LE MANS                       DURAND Jean-Pierre SUBARU IMPREZA

78 11                               BARRAS Vladimir PORSCHE 997 CUP

85 11                               MARZOLINI Alain FERRARI MODENA

160 7                               FARINAUX Xavier RENAULT CLIO CUP

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 12:15, 27/10/2013/E2

BACK OF THE GRID

Groupe A-FA-GT-HC
Essais Chrono

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl Ty Team Drivers Veh Ses.1 Ses.2 L. Best Gap Km/h

1 3 6                               GUYON Jérôme PEUGEOT 106 2:08.609 6 2:08.609 117,146

2 73 6                               MOLAC Jérôme PEUGEOT 207 2:10.575 8 2:10.575 0:01.966 115,382

1 68 7                               CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 1:58.063 10 1:58.063 127,61

2 23 7                               BEGUIN Nicolas RENAULT CLIO CUP 2:01.743 7 2:01.743 0:03.680 123,752

3 86 7                               GIMONET Jean-François RENAULT CLIO CUP 2:02.629 7 2:02.629 0:04.566 122,858

4 44 7                               MEUNIER Anthony RENAULT CLIO CUP 2:03.678 9 2:03.678 0:05.615 121,816

5 65 7                               FARINAUX Claude RENAULT CLIO CUP 2:03.687 9 2:03.687 0:05.624 121,807

6 95 7 MAINE-BRETAGNE                GALLARD Alain RENAULT CLIO CUP 2:08.211 9 2:08.211 0:10.148 117,509

7 16 7 LE MANS                       DANGEARD Romain CITROEN XSARA 2:11.036 8 2:11.036 0:12.973 114,976

1 7 8 PARIS                         GSELL Frédéric SUBARU 2:08.482 9 2:08.482 117,262

1 43 9                               MARIE Patrice PEUGEOT 306 2:08.396 8 2:08.396 117,34

1 54 11                               CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 1:48.039 10 1:48.039 139,45

2 169 11                               LAURE Dominique RENAULT MEGANE TROPHY1:48.745 9 1:48.745 0:00.706 138,544

3 56 11                               DUPAS Gaëtan PORSCHE 996 CUP 1:50.047 8 1:50.047 0:02.008 136,905

4 49 11                               GUITTENY Lucien PORSCHE 996 CUP 1:52.547 9 1:52.547 0:04.508 133,864

5 41 11                               DESBREE Pascal OPEN SILHOUETTE 1:54.176 9 1:54.176 0:06.137 131,954

6 328 11                               SECHAUD François AUDI A3 1:58.062 5 1:58.062 0:10.023 127,611

7 96 11 LEOPARD                       ALLART Jean-Claude RENAULT 21 2L EUROPA CUP5:52.929 3 5:52.929 4:04.890 042,688

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : ris-timing@skynet.be Imprimé à 12:16, 27/10/2013/E2

Groupe A-FA-GT-HC
Essais Chrono

Classe  6           

Classe  7           

Classe  8           

Classe  9           

Classe  11          

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



1 11:55:22.071 55:22.071  2 11:57:32.344 2:10.273  3 11:59:40.953 2:08.609  4 12:01:50.994 2:10.041  

5 12:04:09.660 2:18.666  6 12:06:29.510 2:19.850  

1 11:55:17.702 55:17.702  2 11:57:34.419 2:16.717  3 11:59:47.576 2:13.157  4 12:01:57.227 2:09.651  

5 12:04:09.985 2:12.758  6 12:06:18.467 2:08.482  7 12:08:30.072 2:11.605  8 12:10:39.561 2:09.489  

9 12:12:52.251 2:12.690  

1 11:55:19.899 55:19.899  2 11:57:30.935 2:11.036  3 11:59:42.870 2:11.935  4 12:01:54.290 2:11.420  

5 12:04:06.615 2:12.325  6 12:06:20.298 2:13.683  7 12:08:40.890 2:20.592 G 8 12:14:01.601 5:20.711  

1 11:56:17.067 56:17.067  2 11:58:34.831 2:17.764  3 12:00:43.070 2:08.239  4 12:02:47.180 2:04.110  

5 12:05:00.174 2:12.994  6 12:07:01.917 2:01.743  7 12:09:43.164 2:41.247 G

1 11:55:59.905 55:59.905  2 11:57:58.519 1:58.614  3 11:59:53.791 1:55.272  4 12:01:47.967 1:54.176  

5 12:03:43.729 1:55.762  6 12:05:42.984 1:59.255 G 7 12:08:40.828 2:57.844  8 12:10:37.327 1:56.499  

9 12:12:32.818 1:55.491  

1 11:56:20.118 56:20.118  2 11:58:36.540 2:16.422  3 12:00:47.808 2:11.268  4 12:02:58.718 2:10.910  

5 12:05:11.588 2:12.870  6 12:07:19.984 2:08.396  7 12:09:30.063 2:10.079  8 12:13:48.286 4:18.223  

1 11:56:37.659 56:37.659  2 11:58:48.900 2:11.241  3 12:00:54.789 2:05.889  4 12:03:00.458 2:05.669  

5 12:05:08.332 2:07.874  6 12:07:12.101 2:03.769  7 12:09:15.984 2:03.883  8 12:11:19.935 2:03.951  

9 12:13:23.613 2:03.678  

1 11:55:59.808 55:59.808  2 11:57:56.872 1:57.064  3 11:59:51.227 1:54.355  4 12:01:44.540 1:53.313  

5 12:04:03.777 2:19.237  6 12:07:50.352 3:46.575  7 12:09:42.899 1:52.547  8 12:11:35.878 1:52.979  

9 12:13:29.121 1:53.243  

Times by car

Groupe A-FA-GT-HC
Essais Chrono

44

49

23

41
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1 11:56:37.365 56:37.365  2 11:58:34.567 1:57.202  3 12:00:26.472 1:51.905  4 12:02:16.904 1:50.432  

5 12:04:06.877 1:49.973  6 12:05:57.399 1:50.522  7 12:07:45.438 1:48.039  8 12:09:34.959 1:49.521  

9 12:11:23.871 1:48.912  10 12:13:37.565 2:13.694 G

1 11:56:09.974 56:09.974  2 11:58:08.234 1:58.260  3 11:59:59.908 1:51.674  4 12:01:51.163 1:51.255  

5 12:03:42.191 1:51.028  6 12:05:32.657 1:50.466  7 12:07:22.704 1:50.047  8 12:09:47.211 2:24.507 G

1 11:56:36.787 56:36.787  2 11:58:48.202 2:11.415  3 12:00:54.482 2:06.280  4 12:03:00.200 2:05.718  

5 12:05:08.001 2:07.801  6 12:07:13.170 2:05.169  7 12:09:17.760 2:04.590  8 12:11:21.447 2:03.687  

9 12:13:28.126 2:06.679  

1 11:56:14.814 56:14.814  2 11:58:18.639 2:03.825  3 12:00:18.574 1:59.935  4 12:02:18.385 1:59.811  

5 12:04:17.738 1:59.353  6 12:06:16.427 1:58.689  7 12:08:15.193 1:58.766  8 12:10:13.336 1:58.143  

9 12:12:18.932 2:05.596  10 12:14:16.995 1:58.063  

1 11:56:20.866 56:20.866  2 11:58:37.094 2:16.228  3 12:00:48.668 2:11.574  4 12:03:00.038 2:11.370  

5 12:05:12.644 2:12.606  6 12:07:23.287 2:10.643  7 12:09:33.862 2:10.575  8 12:11:50.907 2:17.045 G

1 11:56:15.328 56:15.328  2 11:58:26.689 2:11.361  3 12:00:33.806 2:07.117  4 12:05:24.741 4:50.935 G

5 12:09:17.344 3:52.603  6 12:11:23.726 2:06.382  7 12:13:26.355 2:02.629  

1 11:56:09.721 56:09.721  2 11:58:30.923 2:21.202  3 12:00:46.859 2:15.936  4 12:02:57.050 2:10.191  

5 12:05:11.665 2:14.615  6 12:07:22.000 2:10.335  7 12:09:32.272 2:10.272  8 12:11:40.998 2:08.726  

9 12:13:49.209 2:08.211  

1 11:56:15.023 56:15.023  2 11:59:11.841 2:56.818 G 3 12:05:04.770 5:52.929  

1 11:58:31.694 58:31.694  2 12:00:27.127 1:55.433  3 12:02:16.310 1:49.183  4 12:04:06.425 1:50.115  

5 12:05:55.170 1:48.745  6 12:07:44.441 1:49.271  7 12:09:34.456 1:50.015  8 12:11:23.481 1:49.025  

9 12:13:12.898 1:49.417  

1 11:55:18.017 55:18.017  2 11:57:20.599 2:02.582  3 11:59:18.865 1:58.266  4 12:01:16.927 1:58.062  

5 12:03:30.027 2:13.100 G

96 LEOPARD

169

328

73

86

95 MAINE-BRETAGNE

56

65

68

54
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DEPART : 16:25 Longueur : 8 tours

Row 10

5:52.929 - 042,688 km/h 2:11.036 - 114,976 km/h

Row 9

2:10.575 - 115,382 km/h 2:08.609 - 117,146 km/h

Row 8

2:08.482 - 117,262 km/h 2:08.396 - 117,340 km/h

Row 7

2:08.211 - 117,509 km/h 2:03.687 - 121,807 km/h

Row 6

2:03.678 - 121,816 km/h 2:02.629 - 122,858 km/h

Row 5

2:01.743 - 123,752 km/h 1:58.063 - 127,610 km/h

Row 4

1:58.062 - 127,611 km/h 1:54.176 - 131,954 km/h

Row 3

1:52.547 - 133,864 km/h 1:50.047 - 136,905 km/h

Row 2

1:48.745 - 138,544 km/h 1:48.039 - 139,450 km/h

Row 1

POLE

Stewards of the Meeting :  Chronométreur : R.I.S.
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169 - LAURE Dominique 54 - CHOTARD Roland

49 - GUITTENY Lucien 56 - DUPAS Gaëtan

328 - SECHAUD François 41 - DESBREE Pascal

23 - BEGUIN Nicolas 68 - CHOTARD François

44 - MEUNIER Anthony 86 - GIMONET Jean-François

95 - GALLARD Alain 65 - FARINAUX Claude

72 - DURAND Jean-Pierre 85 - MARZOLINI Alain

Groupe A-FA-GT-HC
Grille de départ - Rectificatif

7 - GSELL Frédéric 43 - MARIE Patrice

73 - MOLAC Jérôme 3 - GUYON Jérôme

96 - ALLART Jean-Claude 16 - DANGEARD Romain



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H

1 54 11 CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 0:16:31.862 8 121,517 2:02.148 -  4 123,342

2 56 11 DUPAS Gaëtan PORSCHE 996 CUP 0:16:34.383 8 0:02.521 121,209 2:02.648 -  5 122,839

3 169 11 LAURE Dominique RENAULT MEGANE TROPHY0:16:43.710 8 0:11.848 120,082 2:03.301 -  8 122,189

4 328 11 SECHAUD François AUDI A3 0:17:41.415 8 1:09.553 113,554 2:11.256 -  4 114,783

5 68 7 CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 0:17:53.858 8 1:21.996 112,238 2:11.717 -  5 114,382

6 49 11 GUITTENY Lucien PORSCHE 996 CUP 0:18:08.528 8 1:36.666 110,726 2:12.745 -  4 113,496

7 41 11 DESBREE Pascal OPEN SILHOUETTE 0:18:27.612 8 1:55.750 108,818 2:16.021 -  3 110,762

8 65 7 FARINAUX Claude RENAULT CLIO CUP 0:18:30.882 8 1:59.020 108,498 2:16.082 -  8 110,713

9 23 7 BEGUIN Nicolas RENAULT CLIO CUP 0:18:31.739 8 1:59.877 108,414 2:15.822 -  7 110,925

10 86 7 GIMONET Jean-François RENAULT CLIO CUP 0:17:01.939 7  1 T 103,198 2:20.991 -  5 106,858

11 43 9 MARIE Patrice PEUGEOT 306 0:17:40.007 7 0:38.068 099,492 2:25.476 -  7 103,563

12 16 7 LE MANS DANGEARD Romain CITROEN XSARA 0:17:40.752 7 0:38.813 099,422 2:25.592 -  7 103,481

13 3 6 GUYON Jérôme PEUGEOT 106 0:17:44.201 7 0:42.262 099,100 2:26.559 -  6 102,798

14 7 8 PARIS GSELL Frédéric SUBARU 0:18:04.696 7 1:02.757 097,227 2:22.643 -  6 105,620

15 44 7 MEUNIER Anthony RENAULT CLIO CUP 0:18:29.343 7 1:27.404 095,067 2:33.566 -  6 098,108

16 73 6 MOLAC Jérôme PEUGEOT 207 0:18:39.893 7 1:37.954 094,171 2:35.744 -  6 096,736

17 95 7 MAINE-BRETAGNE GALLARD Alain RENAULT CLIO CUP 0:02:51.874 1  7 T 087,657 59:59.999 -  0 000,070

54 11 () CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 4 2:02.148 -  4

14 8    PAYS NORMAND                  de ROTHIABOC Christian BMW

19 11                                  PASCAUD Laurent PORSCHE CARRERA RS

72 8    LE MANS                       DURAND Jean-Pierre SUBARU IMPREZA

78 11                                  BARRAS Vladimir PORSCHE 997 CUP

85 11                                  MARZOLINI Alain FERRARI MODENA

96 11    LEOPARD                       ALLART Jean-Claude RENAULT 21 2L EUROPA CUP

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations
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-- Tour le plus rapide --

-- ABANDONS --

Groupe A-FA-GT-HC
Course

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H

1 3 6                                              GUYON Jérôme PEUGEOT 106 0:17:44.201 7 099,100 2:26.559 102,798

2 73 6                                              MOLAC Jérôme PEUGEOT 207 0:18:39.893 7 0:55.692 094,171 2:35.744 096,736

3 6                                  GUYON Jérôme PEUGEOT 106 6 2:26.559 102,798

1 68 7                                              CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 0:17:53.858 8 112,238 2:11.717 114,382

2 65 7                                              FARINAUX Claude RENAULT CLIO CUP 0:18:30.882 8 0:37.024 108,498 2:16.082 110,713

3 23 7                                              BEGUIN Nicolas RENAULT CLIO CUP 0:18:31.739 8 0:37.881 108,414 2:15.822 110,925

4 86 7                                              GIMONET Jean-François RENAULT CLIO CUP 0:17:01.939 7  1 T 103,198 2:20.991 106,858

5 16 7                LE MANS                       DANGEARD Romain CITROEN XSARA 0:17:40.752 7 0:38.813 099,422 2:25.592 103,481

6 44 7                                              MEUNIER Anthony RENAULT CLIO CUP 0:18:29.343 7 1:27.404 095,067 2:33.566 098,108

7 95 7                MAINE-BRETAGNE                GALLARD Alain RENAULT CLIO CUP 0:02:51.874 1  7 T 087,657 59:59.999 000,070

68 7                                  CHOTARD François RENAULT CLIO CUP 5 2:11.717 114,382

1 7 8                PARIS                         GSELL Frédéric SUBARU 0:18:04.696 7 097,227 2:22.643 105,620

7 8    PARIS                         GSELL Frédéric SUBARU 6 2:22.643 105,620

1 43 9                                              MARIE Patrice PEUGEOT 306 0:17:40.007 7 099,492 2:25.476 103,563

43 9                                  MARIE Patrice PEUGEOT 306 7 2:25.476 103,563

1 54 11                                             CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 0:16:31.862 8 121,517 2:02.148 123,342

2 56 11                                             DUPAS Gaëtan PORSCHE 996 CUP 0:16:34.383 8 0:02.521 121,209 2:02.648 122,839

3 169 11                                             LAURE Dominique RENAULT MEGANE TROPHY0:16:43.710 8 0:11.848 120,082 2:03.301 122,189

4 328 11                                             SECHAUD François AUDI A3 0:17:41.415 8 1:09.553 113,554 2:11.256 114,783

5 49 11                                             GUITTENY Lucien PORSCHE 996 CUP 0:18:08.528 8 1:36.666 110,726 2:12.745 113,496

6 41 11                                             DESBREE Pascal OPEN SILHOUETTE 0:18:27.612 8 1:55.750 108,818 2:16.021 110,762

54 11                                  CHOTARD Roland PORSCHE 997 GT3 4 2:02.148 123,342

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Le Mans-Bugatti

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 4,185 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations
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Classe  9           

-- Tour le plus rapide --

Classe  11          

-- Tour le plus rapide --

-- ABANDONS --

Groupe A-FA-GT-HC
Course

Classe  6           

-- Tour le plus rapide --

Classe  7           

-- Tour le plus rapide --

Classe  8           

-- Tour le plus rapide --

Clerk of the course : Eric PETIT Chronomètreur:R.I.S.



Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 54 2:09.175 1 54 2:03.598 1 54 2:02.618 1 54 2:02.148

2 56 0:00.495 2:09.670 2 56 0:00.891 2:03.994 2 56 0:01.981 2:03.708 2 56 0:03.527 2:03.694

3 169 0:02.357 2:11.532 3 169 0:03.357 2:04.598 3 169 0:04.914 2:04.175 3 169 0:06.954 2:04.188

4 328 0:08.832 2:18.007 4 328 0:16.807 2:11.573 4 328 0:25.793 2:11.604 4 328 0:34.901 2:11.256

5 49 0:14.945 2:24.120 5 49 0:25.956 2:14.609 5 49 0:36.584 2:13.246 5 49 0:47.181 2:12.745

6 41 0:15.489 2:24.664 6 68 0:26.479 2:14.039 6 68 0:36.854 2:12.993 6 68 0:47.668 2:12.962

7 68 0:16.038 2:25.213 7 41 0:29.579 2:17.688 7 41 0:42.982 2:16.021 7 41 0:59.820 2:18.986

8 65 0:19.393 2:28.568 8 65 0:35.890 2:20.095 8 65 0:52.499 2:19.227 8 65 1:08.072 2:17.721

9 86 0:21.733 2:30.908 9 23 0:37.134 2:18.547 9 23 0:53.423 2:18.907 9 23 1:09.032 2:17.757

10 23 0:22.185 2:31.360 10 7 0:46.660 2:23.885 10 7 1:13.418 2:29.376 10 7 1:38.515 2:27.245

11 7 0:26.373 2:35.548 11 86 0:47.903 2:29.768 11 86 1:14.117 2:28.832 11 86 1:39.202 2:27.233

12 16 0:37.088 2:46.263 12 16 1:04.363 2:30.873 12 16 1:31.362 2:29.617 12 16 1:58.825 2:29.611

13 44 0:38.485 2:47.660 13 44 1:09.845 2:34.958 13 43 1:38.426 2:29.558 13 43 2:03.014 2:26.736

14 43 0:40.159 2:49.334 14 43 1:11.486 2:34.925 14 3 1:39.824 2:30.161 14 3 2:05.389 2:27.713

15 73 0:40.975 2:50.150 15 3 1:12.281 2:33.986 15 44 1:46.839 2:39.612 15 44 2:25.889 2:41.198

16 3 0:41.893 2:51.068 16 73 1:14.171 2:36.794 16 73 1:49.167 2:37.614 16 73 2:27.193 2:40.174

17 95 0:42.699 2:51.874

Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime Pos Num Gap LapTime

1 54 2:04.606 1 54 2:03.440 1 54 2:02.887 1 54 2:03.390

2 56 0:01.569 2:02.648 2 56 0:01.907 2:03.778 2 56 0:02.207 2:03.187 2 56 0:02.521 2:03.704

3 169 0:07.183 2:04.835 3 169 0:08.999 2:05.256 3 169 0:11.937 2:05.825 3 169 0:11.848 2:03.301

4 328 0:42.080 2:11.785 4 328 0:52.881 2:14.241 4 328 1:01.348 2:11.354 4 328 1:09.553 2:11.595

5 68 0:54.779 2:11.717 5 68 1:03.132 2:11.793 5 68 1:12.904 2:12.659 5 68 1:21.996 2:12.482

6 49 0:58.323 2:15.748 6 49 1:10.045 2:15.162 6 49 1:22.855 2:15.697 6 49 1:36.666 2:17.201

7 41 1:11.882 2:16.668 7 41 1:25.666 2:17.224 7 41 1:39.928 2:17.149 7 41 1:55.750 2:19.212

8 65 1:20.133 2:16.667 8 65 1:33.019 2:16.326 8 65 1:46.328 2:16.196 8 65 1:59.020 2:16.082

9 23 1:20.844 2:16.418 9 23 1:34.054 2:16.650 9 23 1:46.989 2:15.822 9 23 1:59.877 2:16.278

10 86 1:55.587 2:20.991 10 86 2:14.838 2:22.691 10 86 2:33.467 2:21.516

11 7 1:56.968 2:23.059 11 7 2:16.171 2:22.643 11 43 3:11.535 2:25.476

12 43 2:25.304 2:26.896 12 43 2:48.946 2:27.082 12 16 3:12.280 2:25.592

13 16 2:26.505 2:32.286 13 16 2:49.575 2:26.510 13 3 3:15.729 2:26.886

14 3 2:28.611 2:27.828 14 3 2:51.730 2:26.559 14 7 3:36.224 3:22.940

15 44 2:59.806 2:38.523 15 44 3:29.932 2:33.566 15 44 4:00.871 2:33.826

16 73 3:01.098 2:38.511 16 73 3:33.402 2:35.744 16 73 4:11.421 2:40.906

Tour Par Tour

Groupe A-FA-GT-HC
Course

Tour  1 Tour  2 Tour  3 Tour  4

Tour  5 Tour  6 Tour  7 Tour  8
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1 00:02:51.068 2:51.068  2 00:05:25.054 2:33.986  3 00:07:55.215 2:30.161  4 00:10:22.928 2:27.713  

5 00:12:50.756 2:27.828  6 00:15:17.315 2:26.559  7 00:17:44.201 2:26.886  

1 00:02:35.548 2:35.548  2 00:04:59.433 2:23.885  3 00:07:28.809 2:29.376  4 00:09:56.054 2:27.245  

5 00:12:19.113 2:23.059  6 00:14:41.756 2:22.643  7 00:18:04.696 3:22.940  

1 00:02:46.263 2:46.263  2 00:05:17.136 2:30.873  3 00:07:46.753 2:29.617  4 00:10:16.364 2:29.611  

5 00:12:48.650 2:32.286  6 00:15:15.160 2:26.510  7 00:17:40.752 2:25.592  

1 00:02:31.360 2:31.360  2 00:04:49.907 2:18.547  3 00:07:08.814 2:18.907  4 00:09:26.571 2:17.757  

5 00:11:42.989 2:16.418  6 00:13:59.639 2:16.650  7 00:16:15.461 2:15.822  8 00:18:31.739 2:16.278  

1 00:02:24.664 2:24.664  2 00:04:42.352 2:17.688  3 00:06:58.373 2:16.021  4 00:09:17.359 2:18.986  

5 00:11:34.027 2:16.668  6 00:13:51.251 2:17.224  7 00:16:08.400 2:17.149  8 00:18:27.612 2:19.212  

1 00:02:49.334 2:49.334  2 00:05:24.259 2:34.925  3 00:07:53.817 2:29.558  4 00:10:20.553 2:26.736  

5 00:12:47.449 2:26.896  6 00:15:14.531 2:27.082  7 00:17:40.007 2:25.476  

1 00:02:47.660 2:47.660  2 00:05:22.618 2:34.958  3 00:08:02.230 2:39.612  4 00:10:43.428 2:41.198  

5 00:13:21.951 2:38.523  6 00:15:55.517 2:33.566  7 00:18:29.343 2:33.826  

1 00:02:24.120 2:24.120  2 00:04:38.729 2:14.609  3 00:06:51.975 2:13.246  4 00:09:04.720 2:12.745  

5 00:11:20.468 2:15.748  6 00:13:35.630 2:15.162  7 00:15:51.327 2:15.697  8 00:18:08.528 2:17.201  

1 00:02:09.175 2:09.175  2 00:04:12.773 2:03.598  3 00:06:15.391 2:02.618  4 00:08:17.539 2:02.148  

5 00:10:22.145 2:04.606  6 00:12:25.585 2:03.440  7 00:14:28.472 2:02.887  8 00:16:31.862 2:03.390  

1 00:02:09.670 2:09.670  2 00:04:13.664 2:03.994  3 00:06:17.372 2:03.708  4 00:08:21.066 2:03.694  

5 00:10:23.714 2:02.648  6 00:12:27.492 2:03.778  7 00:14:30.679 2:03.187  8 00:16:34.383 2:03.704  

Times by car

Groupe A-FA-GT-HC
Course

56

44

49

54

23

41

43

3

7 PARIS

16 LE MANS
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1 00:02:28.568 2:28.568  2 00:04:48.663 2:20.095  3 00:07:07.890 2:19.227  4 00:09:25.611 2:17.721  

5 00:11:42.278 2:16.667  6 00:13:58.604 2:16.326  7 00:16:14.800 2:16.196  8 00:18:30.882 2:16.082  

1 00:02:25.213 2:25.213  2 00:04:39.252 2:14.039  3 00:06:52.245 2:12.993  4 00:09:05.207 2:12.962  

5 00:11:16.924 2:11.717  6 00:13:28.717 2:11.793  7 00:15:41.376 2:12.659  8 00:17:53.858 2:12.482  

1 00:02:50.150 2:50.150  2 00:05:26.944 2:36.794  3 00:08:04.558 2:37.614  4 00:10:44.732 2:40.174  

5 00:13:23.243 2:38.511  6 00:15:58.987 2:35.744  7 00:18:39.893 2:40.906  

1 00:02:30.908 2:30.908  2 00:05:00.676 2:29.768  3 00:07:29.508 2:28.832  4 00:09:56.741 2:27.233  

5 00:12:17.732 2:20.991  6 00:14:40.423 2:22.691  7 00:17:01.939 2:21.516  

1 00:02:51.874 2:51.874  

1 00:02:11.532 2:11.532  2 00:04:16.130 2:04.598  3 00:06:20.305 2:04.175  4 00:08:24.493 2:04.188  

5 00:10:29.328 2:04.835  6 00:12:34.584 2:05.256  7 00:14:40.409 2:05.825  8 00:16:43.710 2:03.301  

1 00:02:18.007 2:18.007  2 00:04:29.580 2:11.573  3 00:06:41.184 2:11.604  4 00:08:52.440 2:11.256  

5 00:11:04.225 2:11.785  6 00:13:18.466 2:14.241  7 00:15:29.820 2:11.354  8 00:17:41.415 2:11.595  

169

328

73

86

95 MAINE-BRETAGNE

65

68
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